PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комиссия по социальной политике, образованию, медицине, культуре, спорту, делам молодежи, безопасности, связям с общественными организациями и казачеством
РЕШЕНИЕ

26 февраля 2018 г.                                                                                       № 1
Об избрании председателя Комиссии.
     Комиссия Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края,
РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Комиссии по социальной политике, образованию, медицине, культуре, спорту, делам молодежи, безопасности, связям с общественными организациями и казачеством Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края- Саромецкую И.Ш.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского края                                                       Ф.В. Колотий